
   

Vantaa Off-Trail Challenge ja Rogaining perjantai-iltana 30.5.2025. 
 
Suunnistusradat: 

Vantaa Off-trail Challenge palaa takaisin alueelle, jossa se järjestettiin ensimmäisen 
kerran vuonna 2021. Suunnistusradat kiertävät Kuusijärven ulkoilualueen ja 
Sipoonkorven kansallispuiston länsiosissa pääasiassa Vantaan kaupungin alueella. 

Helpompi ja Kestävyyskierrokseen kuuluva B-rata 9,7 km soveltuu vähemmän 
suunnistusta harrastaneille. Rastipisteet ovat suhteellisen helppoja ja suuri osa niistä 
on havaittavissa myös kulku-uralta. Joukossa on kuitenkin sellaisiakin, joissa 
rastilippu ei näy uralle, vaan rastipiste on käytävä varmistamassa lähempää. Pisteet 
on kuitenkin pyritty valitsemaan siten, että niiden läheisyydessä olisi jokin selkeämpi 
varmistava tai pysäyttävä kohde, esim. mäki, ulkoilutien risteys tai mutka. 

A-rata 11,1 km on suunnistuksellisesti vaativampi. Osa rastipisteistä on samoja, 
mutta eri tulosuunnasta johtuen niiden rastinotto on hieman vaikeampi kuin B-
radalla. A-radalla on myös muutama haastavampi rastipiste. 

Pitkillä radoilla A ja B on käytössä hajonta eli osallistujat käyvät useamman kerran 
samalla keskusrastilla eri järjestyksessä. Osallistujien tulee tämän vuoksi kiinnittää 
huomiota rastien kiertämiseen niiden järjestysnumeron mukaisesti ja muistaa leimata 
jokaisella kerralla keskusrastilla käydessään. 

Kestävyyskierroksen pistelaskennan vuoksi helpommat radat kiertäville on tehty 
poikkeus lajisäännöistä: leimaamatta jäänyt rasti ei aiheuta hylkäystä, vaan otetaan 
tuloksissa huomioon tulosta heikentävänä tekijänä. Jokainen puuttuva rastileima 
aiheuttaa 20 min aikasakon kestävyyskierroksen osallistujalle. 

Tapahtumassa on tarjolla myös ”Kokeile kestävyyskierrosta”- vaihtoehto, johon 
ilmoittautuneet osallistuvat radalle D. D-rata sisältää samoja rasteja ja on 
luonteeltaan samantyyppinen kuin varsinainen Kestävyyskierroksen rata, mutta 
ratapituudeltaan n. puolet siitä eli 4,2 km. Muutaman rastipisteen kanssa täytyy olla 
tarkkana ja poiketa kulku-uralta ennen kuin rastilippu löytyy. Matkaa ulkoilureitiltä tai 
polulta on enimmillään 20-30 m. Oikea kohta lähestymiseen on pääteltävissä jonkin 
lähistöllä olevan varmistavan kohteen, esim. polun haaran, mutkan tai mäen 
perusteella. Viimeistään kohteen jälkeen radalla olevan polun mutkan tai haaran 
tulisi paljastaa, mikäli suunnistaja on mennyt oikean kohteen ohi. D-radalla käydään 
myös keskusrastilla, joten siinä on leimattava kummallakin kerralla. 

Lyhyt C-rata 5,8 km on suunnistuksellisesti A-radan tyyppinen ja suunniteltu 
kokeneemmille suunnistajille. 

Kansallispuiston herkkien kohteiden ja maanomistajien vaatimusten johdosta 
karttaan on merkitty violetilla vinoruudukolla kiellettyjä alueita, joille ei saa mennä. 
Myös oliivinvihreällä merkityt tontit ja piha-alueet ovat kiellettyjä. Sääntöjen 
rikkomisesta on seurauksena osallistujan hylkäys.  

Kaikilla radoilla on käytössä juomapiste keskusrastin välittömässä läheisyydessä. 
Muista leimata keskusrastilla jokaisella kerralla! 



   

Rogaining: 

VOTC-roga on kestoltaan 2 tuntia. Kaikki osallistujat lähtevät matkaan samassa 
yhteislähdössä suunnistusratojen kanssa klo 17:30 ja liikkuvat jalan. Rastipisteinä on 
samoja kuin VOTC suunnistusradoilla, joten suunnistushaastettakin on tiedossa. 
Alueen uloimmat rastipisteet ovat käytössä vain rogainingissa ja niistä itäisimmät 
syvemmällä Sipoonkorven kansallispuistossa. Rastien pisteytyksen skaala on leveä 
1-10 pistettä, joten rastien hakemisen kannattavuutta kannattaa miettiä reittiä 
suunnitellessaan. Myös herkkien luontokohteiden kohdalle merkityt kielletyt alueet 
vaikuttavat jonkin verran suunnitteluun. Yhteensä rasteja on 41 kpl. 
 
Tervetuloa Kuusijärvelle! 
 


